2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	20 заседание
	                    II созыв

	26.01.2022
	                                   г. Соль - Илецк

РЕШЕНИЕ № 155
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.03.2021 № 61 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.03.2021 № 61 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» следующие изменения:
Пункт 4.2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Для реализации проекта в 2022 году сроки приема конкурсных заявок устанавливаются с 15 апреля по 15 мая 2022 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов     муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ

_______________Н.А. Кузьмин

	Глава
муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ
_________________ В.И. Дубровин

Разослано: депутатам Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ - 20 экз., прокуратура района - 1 экз.; в дело - 1 экз., финансовое управление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ – 1 экз..